



## Internationell konferens sätter fokus på djurvård och smågrisproduktion

Den 21-22 september samlar Landbrug & Fødevarer Sektor for Gris tillsammans med Seges Innovation experter från hela världen i Köpenhamn, för att diskutera allt kring smågrisuppfoeding, på kongressen Think Piglet. Early bird-rabatt gäller vid anmälan innan 20 juni.



Under Think Piglet-konferensen i Köpenhamn i september 2023 riktas fokus mot smågrisproduktion med ett brett perspektiv. Foto: Emma Sonesson

Välfärd och hälsa är avgörande faktorer för smågrisar inom dagens grisuppfoeding. Att dela innovationer och nya trender är avgörande för att ge optimala förutsättningar för diande grisar under deras första tid i livet.

– Vi vet att kunskap är avgörande för smågrisars överlevnad. Detta gäller inte bara kullar från högproduktiva suggor utan är också ett framgångskriterium för alla som arbetar med smågrisar, säger Christian Fink Hansen, sektorchef för Landbrug & Fødevarer Sektor for Gris, i ett pressmeddelande.

Detta är motivet bakom kongressen Think Piglet.



Sommaren 2022 hölls en välbesökt Zero zink summit-konferens med uppfödning av smågrisar utan zinkfoder som huvudämne. Foto: Seges Innovation

## Framstående forskare

Under de två konferensdagarna har de mest framstående forskarna inom området handplockats för att berätta om sina senaste resultat inom området. Bland de många forskarna finns Vivi Aarestrup Moustsen, doktor och chefsforskare vid SEGES Innovation, Thomas Sønderby Bruun, senior specialist på SEGES Innovation och Yolande Seddon, doktor och biträdande professor vid universitetet i Saskatchewan i Kanada.

– Vi har lagt ner mycket kraft på att välja ut forskare som kan presentera spännande resultat inom sina respektive områden och ge insikter i hur vi kan förbättra produktionen i grisningsavdelningen vad gäller välfärd och produktivitet, säger Karl Pedersen, chefsforskare på SEGES Innovation och medlem av den vetenskapliga kommittén.

## Sex fokusområden på konferensen

Utfodringsstrategier för suggor före grisning

Utfodring av suggor för högre mjölkproduktion

Immunitet hos diande grisar

Utfodring av smågrisar före avvänjning

Skötsel av suggor med stora juver

Inredning och miljö i grisningsboxen

## Om konferensen

• Konferensen äger rum den 21-22 september 2023 i Köpenhamn på Crown Plaza Hotel.

- Du kan hitta mer information om konferensen, talarna och ta del av early bird-rabatten genom att besöka konferensens hemsida före 20 juni.



**Emma Sonesson**

Tel: 073-6504983

E-post: emma@ja.se

*Artikeln publicerades tisdag den 13 juni 2023*

Copyright© Grisföretagaren 2023.

Sidans innehåll och bilder är skyddade enligt lagen om upphovsrätt.

✦ Grisföretagaren

Boställsvägen 4

702 27 Örebro

Tel. 019-760 94 00

Denna sida har ID 2232909 och administreras på webbplats 97